

bruHn Tistrup ApS
Sønderkærvej 9
6862 Tistrup
CVR-nr. 37272000

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2016

Dirigent

Navn: Helle Spicker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.07.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

bruHn Tistrup ApS
Sønderkærvej 9
6862 Tistrup

CVR-nr.: 37272000

Stiftet: 02.12.2015

Hjemsted: Tistrup

Regnskabsår: 02.12.2015 - 31.07.2016

Direktion

Helle Spicker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med herre- og dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabets første regnskabsår blev et overskud på 173 t. kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>Åbning kr.</u>
Bruttofortjeneste		621.185	0
Personaleomkostninger	1	(375.725)	0
Af- og nedskrivninger	2	(4.535)	0
Driftsresultat		240.925	0
Andre finansielle omkostninger	3	(12.060)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		228.865	0
Skat af ordinært resultat	4	(55.803)	0
Årets resultat		173.062	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		173.062	0
		173.062	0

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>Åbning kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		49.889	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>49.889</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>49.889</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		737.830	0
Varebeholdninger		<u>737.830</u>	<u>0</u>
Periodeafgrænsningsposter		12.086	0
Tilgodehavender		<u>12.086</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>104.748</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>854.664</u>	<u>50.000</u>
Aktiver		<u><u>904.553</u></u>	<u><u>50.000</u></u>

Balance pr. 31.07.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>Åbning kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		173.062	0
Egenkapital		<u>223.062</u>	<u>50.000</u>
Udskudt skat		1.397	0
Hensatte forpligtelser		<u>1.397</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.000	0
Skyldig selskabsskat		54.406	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>513.406</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.623	0
Anden gæld	6	153.065	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>166.688</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>680.094</u>	<u>0</u>
Passiver		<u>904.553</u>	<u>50.000</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	173.062	173.062
Egenkapital ultimo	50.000	173.062	223.062

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Åbning</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	350.917	0
Pensioner	17.315	0
Andre omkostninger til social sikring	4.671	0
Andre personaleomkostninger	2.822	0
	<u>375.725</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Åbning</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.535	0
	<u>4.535</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Åbning</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	60	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.000	0
	<u>12.060</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Åbning</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	54.406	0
Ændring af udskudt skat	1.397	0
	<u>55.803</u>	<u>0</u>
		<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		54.424
Kostpris ultimo		<u>54.424</u>
Årets afskrivninger		(4.535)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.535)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>49.889</u>

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Åbning</u> <u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	118.751	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	34.314	0
	<u>153.065</u>	<u>0</u>

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt på lejemålet Storegade 19, Tistrup, hvor den årlige husleje beløber sig til 60.000 kr. Lejemålet er uopsigeligt i 3 år fra 1/3 2016.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Spicker Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen